absque  omni  retentione  ut  jure  perpetuo  habeatis  et  pos- 
sideatis  predictam  decimam    et  vos  et    successores  vestri. 

—  Testes  hujus  rei  sunt  :  Nicecius  de  Alga,  Raimundus  de 
Sancto  Michaele,  Guillermus  de  Luc  et  Bernardus,  frater 

ejus,  Guillermus  Gaucelini,  Petrus  Textor  et  Raimundus  de 

Cantobre,   monacus. 

Et  sciendum  est  quod  anno  ab  incarnatione  Domini 

Mo  G»  LX°  V°,  ego  Laurencius,  capellanus  Sancti  Xristofori  de 

La  Cobertoirada,  jussione,  consilio  et  laudatione  domni 

Pétri  Berengerii,    abbatis  de  Nanto,  et  Ugonis,  ejusdem  mo- 

1.  Ms.  cetererorumque. 
*  Fol.  213  yo. 
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nasterii  prioris,  laudo  et  cotifirino  prediclam  donationein 
décime  de  Soilz  in  manu  Poiicii,  abbatis  Salvaniensis, 

in  presencia  Raimundi  Alzarams  et  Rigaldi ,  monacho- 

rum,  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Guillernius  Poncii,  miles 
de   Templo,  Guillernius  Alzarams  et   Raimundus  Bernardi. 

385. 

11G9.  —  Donation   tViine  vigne  par  Raijmond   Cédai. 

De  dono  Raimundi  Cedalii  de  Nant.  —  Anno  ab  incarna- 

tione  Domini  M 'C°LX°VIIII".  In  nomine  Domini.  Ego  Rai- 

mundus Cedalii,  in  extremis  *  positus  et  bona  memoria 
plenus,  cum  consilio  et  laudalione  uxoris  meç  Guillelme, 

bona  fide,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum  meo- 

rum  et  pro  sainte  anime  meç,  dono  et  laudo  et  tilulo  per- 
fecte  donationis  cum  hac  carta  trado  monasterio  béate 

Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Pontio,  abbati,  omnique  ejus- 

dem  loci  convenlui  presenti  et  futuro.  vineam  que  vo- 

catur  de  La  Porta,  que  est  apud  Dursonem,  cujus  medie- 
tatem  Petrus  Bernardi  excolit  et  quartum  inde  reddit,  al- 

téra plus  quam  medietas  est  in  domino.  —  Hujus  donatio- 
nis testes  sunt  ;  Bertrandus  Archinbaldi,  capellanus  Sancti 

Martini,  et  Aimericus,  sacerdos,  Petrus  Heliç,  Ricardus  de 

Planqueta,  Ugo  de  Montroser,  Petrus  Raimundi,  Raimun- 

dus,   monachus,   filius   Airaldi  ̂ . 

1.  Pour  les  actes    transcrils  à  la  suite  fol.  214  r  -  218  \",  Cf.  n"  374,  291,  292,  29 
et  375. 

*  Fol.  214  r». 
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XII. 

*  DE  SILVAPLANA. 

Incipiunt   carte    tenitorii    de    Silvaplana. 

386. 

1139.  —  Donation  de  terre,  de  dime,  de  bois  pour  divers 
usages  et  de  pacages  par  Ermengau  de  Fouzilhon. 

De  dono  Ermengavi  de  Fodillo.  —  Annoab  incarnatione 

Domini  M°  C»  XXX°  VIIIIo,  ego  Ermengavus  de  Fodillo  sicut 
terminavi  terrain  iilam  cum  Poncio  de  Leraz  et  Guiraldo, 

capellano  de  Felgueriis,  et  Bernardo  Bonet  et  Guifredo, 

fratre  suo,  ita  dono  eam  et  concedo  Deo  et  béate  Marie 

Salvaniensis  monasterii  et  abbati  Desiderio  et  ceteris  fra- 

tribus  ejusdem  loci  presentibus  et  futuris,  et  totum  quod 

habeo  in  décima  ejusdem  terre,  id  est  medietatem  décime. 

Dono  etiam  domui  que  ibi  edifîcabitur  ligna  in  terra  mea 

que  necessaria  sunt  in  diversos  usus,  dono  et  pascua  pec- 

coribus  supradictorum  fratrum  Salvaniensium.  Hanc  ele- 

mosinam  facio  omni  propulsa  retentione  omnisque  sup- 
plantationis  fraude,  cum  consilio  et  consensu  Ermengarde, 

matris  mee,  et  uxoris  mee  Ermengarde,  propter  amoreni 

Dei  et  pro  anima  patris  et  matris  mee  et  pro  remissione 

peccatorum  meorum  et  ut  Deus  nos  perducat  ad  bonum 

finem,  acceptis  dumtaxat  a  predictis  fratribus  Salvaniensi- 

bus  septuaginta  solidis  Melgoriensium  novorum.  Ista  ele- 
mosina  facta  est  in  parrochia  de  Laurencs.  Promittimus 

etiam  Deo  et  prefatis  Salvaniensibus  fratribus  ego  et  mei 

quod  simus  hujus  donationis  testes  et  defensores  contra 

omnem  hominem,  **  diabolica  imbutum  factione,  volen- 
tem  supradictis  Salvaniensibus  fratribus  calumpniari  vel 

injuriam  facere  in  suprascripta  terra.  —  Hanc  donationem 

fecit  Ermengavus  de  Fodillo,  cujus  sunt  testes  :  Stepha- 

nus  Dant,  Bernardus    de    Amiliavo,    Petrus  Bernardi,   Pe- 
*  Fol.  219  ro.  -  **  Fol.  219  v°. 
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trus  Ferrarii,  Petrus  Titbaudi,  Petrus  Baltugat.  —  Hanc 
donationem  laudavit  Ermengarda,  mater  ejus,  cujus  lestes 

sunt  :  Guilelmus  Guiraldi,  Petrus  de  Fa,  Raimundus  Elia- 

sar. — Hanc  donationem  laudavit  Ermengarda,  uxor  ejus, 
cujus  testes  sunt  :  Ademarus  de  Muroveteri,  Bernardus  de 
Muroveteri,  Petrus  de   Monte  Minzso. 

387. 

Autre  donation  de  terres  faite  par  le  même. 

De  dono  ejusdem  Ermengavi.  —  Ego  Ermenga\us  de 
Fodillo  dedi  in  Silvaplana  de  terra  mea,  cum  consilio 

Ermengarde,  matris  mee,  et  uxoris  mee  Ermengardç,  Sal- 
vaniensi  monasterio  et  fratribus  ejusdem  loci  presentibus 

et  futuris.  Postea  vero  donationem  ipsam  augmentavi  in